[image: image1.png]

                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЗВЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 апреля   2014 года   №  18
	Об утверждении графиков разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Извековское    сельское    поселение Новодугинского   района  Смоленской области

           В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и  на основании Устава Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
Администрация Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить графики разработки, утверждения схем водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Извековское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области (приложение № 1, приложение № 2)

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации в сети «Интернет».

       3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Извековское сельское поселение
Новодугинского района

Смоленской области                                                                                 Л.П.Суворова
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Извековского сельского поселения

Новодугинского района Смоленской области

от 18.04.2014 № 18
ГРАФИК

разработки и утверждения схем водоснабжения

	№ п.п.
	Наименование мероприятия
	Сроки  проведения

	1
	Предоставление разработчиком проекта схемы на рассмотрение

	31 мая 2014 года

	2
	Размещение проекта схемы водоснабжения на официальном сайте Администрации в сети «Интернет»
	июнь 2014 года

	3
	Рассмотрение схемы, организация проведения публичных слушаний по проекту схемы, прием замечаний и предложений по проекту схемы водоснабжения
	июль –сентябрь 2014 года

	4
	Проведение публичных слушаний

	октябрь 2014 года

	5
	Размещение на официальном сайте Администрации в сети «Интернет» заключений и протокола о результатах проведенных публичных слушаний
	октябрь 2014 года

	6
	Принятия решения по итогам проведения публичных слушаний:

- утверждение схемы водоснабжения;

- возвращение проекта схемы водоснабжения на доработку
	ноябрь 2014 года

	7
	Размещение схемы водоснабжения на официальном сайте Администрации в сети «Интернет»
	ноябрь 2014 года

Приложение № 2

к постановлению Администрации
Извековского сельского поселения

Новодугинского района Смоленской области

от 18.04.2014 № 18

ГРАФИК

разработки и утверждения схем водоотведения
	№ п.п.
	Наименование мероприятия
	Сроки  проведения

	1
	Предоставление разработчиком проекта схемы на рассмотрение

	31 мая 2014 года

	2
	Размещение проекта схемы водоотведения на официальном сайте Администрации в сети «Интернет»
	июнь 2014 года

	3
	Рассмотрение схемы, организация проведения публичных слушаний по проекту схемы, прием замечаний и предложений по проекту схемы водоотведения
	июль –сентябрь 2014 года

	4
	Проведение публичных слушаний

	октябрь 2014 года

	5
	Размещение на официальном сайте Администрации в сети «Интернет» заключений и протокола о результатах проведенных публичных слушаний
	октябрь 2014 года

	6
	Принятия решения по итогам проведения публичных слушаний:

- утверждение схемы водоотведения;

- возвращение проекта схемы водоотведения на доработку
	ноябрь 2014 года

	7
	Размещение схемы водоотведения на официальном сайте Администрации в сети «Интернет»
	ноябрь 2014 года

_1069512083.doc
[image: image1.png]